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50 Farfalla

Bressanone BZ, Mercoledi 22/05/2019 ore 10:05

Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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DONA'" IRENE
DORNAUER SARAH
BOTTA ILARIA
CRISPO EMMA
GERMANO ANGELA
TAVA ARIANNA
RUIZ SARA
KURICKI GIULIA

O
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510_Lrey

Anno

2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005

Acquarena Cup 2019
RISULTATI

Batteria

Societa

SSV BOZEN

Tiroler Wassersportverein
GESTISPORT

SPORT TIME

ROBUR ET FIDES

SSV BOZEN

SSV BOZEN

ASD BOLZANO NUOTO

rSPORT
VILLAGE
EVENTS

Foglion. 1
25/05/2019

Cat.: Ragazzi F

Tempo

00:29.77
00:30.43
00:30.67
00:31.32
00:31.44
00:31.58
00:31.81
00:32.86

iroler

S

Sl

C

URAZIONI

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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